
JKII <rBoflorofl il Kanarrvrsaqnja$ Cy6ornqaJKI-I <rBoflorofl r,r Kanarryrsau,nja* Cy6ornqa ,/
Ufznniivek 6s Gsatornltz*si Kommunflis Kiizvfllalat $zabadka ' ,,,, ssrem r

_ JKP aVodovod i kanalizaciia> $uhotica Vf \r\t!
q5f;'$rtap

240A0 $ubotica, Trg Lazara Neiida 9/a. PIB: 1A0838486
Tal.: (024) 55-77-11 . Fax: (024) 55-77-0A. e^mail: upnava@vadovadsu.rs

xAccs
tso rodx
ts0 14001
oltsAs 18001

BROJ:

DANA:

Na osnovu dlana 55. stav 1. tadka 8, dlana 57. i dlana 1 16.

Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br, 12412012 ,1412015,6812015)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazaraNeSiia 9/a, www.vodovodsu.rs

objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljuienom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Frekventni regulator
(oznaka r naziv iz op5teg rednika nabavki: - 3 1000000 - Elektridne ma5ine,aparati,oprema i potro5ni
materijal, rasveta), broj JN 45127-2019, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje
je zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj l4Ugll-54-2019 dana 26.06.2019. godine sa ponudadem

,,MASTER INZENJERING" D.O.O. Subotica.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 3.678.800,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniZa ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio 2 ponude.

Najvi5a ponudena cena: 4.230.620,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena: 3.678.800,00 dinara bez PDV-a.

NajviSa i najniLa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 3.678.800,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvr5iti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 14.06.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuden je dana26.06.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: ,,MASTER INZENJERING" D.O.O. Subotica,Fodanska 23a.

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov zaizmenu ugovora: U skladu sa dlanom 115. stav l. Zakonao
javnim nabavkama Narudilac moLe nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja

postupka javne nabavke povedati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moZe

poveiati maksimalno do 5Yo od ukupne vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora. . \
JKP "Vodovod i kanaliru.Uu$\

DIREKTOR

trsIl+ 4l-znV
2 t. ca- ?cn?

suicvorfy, inz. tehn.


